
 
  Prodej ostatní ,    Louňovice pod Blaníkem Louňovice pod
Blaníkem 

Okres:Benešov  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 636789 www: prahareal.cz/345882

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej klasicistní budovy bývalého pivovaru a sklepení v kraji
Blanických rytířů v Louňovicích pod Blaníkem, postaveného roku 1836. Nemovitost je posazena v
klidné části obce, hned pod místním náměstím na pozemku o celkové výměře 3 010m², stavby
zahrnují bývalý pivovar, objekt k bydlení, ostatní stavbu a samostatně stojící sklep o výměře
311m², který je vzdálený 300m od objektu a dříve sloužil jako sklad piva, nyní bez využití. V
průběhu let prošla hlavní stavba stavebními úpravami, převážně v l. 1859, 1923 – 1925. Až do 2.
světové války sloužila svému původnímu účelu, poté byl provoz pivovaru ukončen. Od 50. let min.
století sloužila budova jako sklad obilí, díky čemuž došlo k vnitřním úpravám, při nichž došlo k
přepažení prostor varny piva a vzniku skladovacích prostor, v 80. let min. století v podkroví budovy
byl vybudovaný depozitář, současně s těmito úpravami proběhla oprava krovu a výměna střešní
krytiny. V bývalém bytě pivovarského sládka..

cena: 8.999.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Stav: k rekonstrukci
Plocha celková: 3010m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Odpad: kanalizace

  Makléř:
Martina Kavková
602 684 162
kavkova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 17.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/345882
http://www.tcpdf.org

